

Numer sprawy: DZ/33/22

Warszawa, 12.04.2023 r.

**Do Wykonawców**

Dotyczy postępowania na **przyłączenie IŁ-PIB do sieci naukowej Pionier oraz usługę abonamentową na czas trwania projektu PL-5G we Wrocławiu i Gdańsku, w których realizowana będzie infrastruktura Krajowego Laboratorium sieci i usług 5G**

#### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych<sup>1</sup> udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia<sup>2</sup>.

#### **A. Czy Zamawiający dopuszcza następujące zmiany w komparycji proponowanej umowy:**

##### **Pytanie 1:**

Dopisanie przy swoim adresie kodu pocztowego w komparycji umowy, tj. (04-894)?

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający uzupełni w komparycji umowy swój adres o kod pocztowy.**

##### **Pytanie 2:**

Modyfikację komparycji w zakresie wstawienia tekstu:

„...wpisanym do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem:...”  
zamiast użytego zwrotu:

„zarejestrowanym w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem...”

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje aktualny zapis.**

##### **Pytanie 3:**

Jeżeli Politechnika Wrocławska wygra postępowanie, czy możliwe jest zapisanie Politechniki Wrocławskiej w komparycji umowy według następującego schematu:

“(...) a Politechniką Wrocławską z siedzibą we Wrocławiu (50-370), Wybrzeże Stanisława Wyspiańskiego 27, NIP: 896-000-58-51, REGON: 000001614, którą reprezentuje: .....  
przy kontrasygnacie finansowej Kwestora Politechniki Wrocławskiej”,

gdyż PWr nie posiada wpisów w KRS.

##### **Odpowiedź:**

**Tak, możliwy będzie taki zapis w przypadku, gdy oferta Wykonawcy okaże się najkorzystniejsza.**

<sup>1</sup> Dalej: „ustawa Pzp”

<sup>2</sup> Dalej: „SWZ”

## **B. Czy Zamawiający dopuszcza kolejne zmiany w proponowanej umowie:**

### **Pytanie 1:**

Poprawa numeracji ustępów w paragrafie 1 – dwa razy występuje ust. 1, oraz w paragrafie 2 – paragraf rozpoczyna ustęp 2?

### **Odpowiedź:**

**Tak, numeracja zostanie uporządkowana.**

### **Pytanie 2:**

Usunięcie z treści umowy zapisów Zamawiający/Abonent na rzecz definicji z komparycji umowy: Zamawiający?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 3:**

Usunięcie z treści umowy zapisów Wykonawcy/Operatora na rzecz definicji z komparycji umowy: Wykonawca?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 4:**

Jeżeli Zamawiający nie zgadza się na zmiany z pkt. B.2 i B.3, to czy możliwe jest uzupełnienie komparycji o właściwe wpisy, tj. w miejsce Zamawiający wstawienie Zamawiający/Abonent a w miejsce Wykonawca wstawienie Wykonawca/Operator?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający w komparycji umowy wprowadzi uzupełnienia o proponowane sformułowania - Zamawiający/Abonent i Wykonawca/Operator**

Mając na uwadze udzielone wyjaśnienia treści SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający **dokonyje zmiany treści dokumentów zamówienia** w zakresie:

- 1) załącznika nr 5 do SWZ – PPU - **aktualna wersja to plik pn. załącznik nr 5 do SWZ – PPU (po zmianach z dnia 12.04.2023 r.)**